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I 2024 har det blitt foretatt vesentlige endringer organisasjonsmessig. På 
ekstraordinært årsmøte 23.04.24, ble det vedtatt å avvikle Bardu Frivilligsentral SA 
og stifte nye Bardu Frivilligsentral som forening/lag.  
 
Styret i Bardu Frivilligsentral ble på ekstraordinært årsmøte 23.04.24, valgt til å være 
det midlertidige avviklingsstyret, med Bernt Lamøy som leder. 
 
Styret i Bardu Frivilligsentral SA/avviklingsstyre Bardu Frivilligsentral SA har i 2024 
behandlet 21 saker. Styresakene har vært tilknyttet økonomi, endring av 
organisasjonsform og videreutvikling av frivilligsentralen. Prosessen med endring av 
organisasjonsform har tatt mye tid for både styre og daglig leder grunnet omfattende 
bestemmelser i Samvirkeloven. 
 
Det er løst rundt 100 hjelpeoppdrag i 2024 for begge organisasjonsformene, i en 
kombinasjon mellom bruk av enkeltfrivillige, prosjektmedarbeider, småjobb for 
ungdom, valgfagklasse innsats for andre og daglig leder. De aller fleste 
hjelpeoppdrag har vært rettet mot hjemmeboende eldre. 
 
Frivilligsentralen tar en vesentlig del av ansvaret for driften og utviklingen av Turbua 
Bardu (tidligere kalt Bardu Utstyrsbank). Turbua Bardu tilbyr gratis utlån av sports og 
friluftsutstyr, primær målgruppe barn og unge, men alle kan låne. Turbua Bardu 
stiller også opp på ulike arrangement, sommer og vinter. Bardu kommune er den 
andre hovedpartneren som har mottatt tilskudd over 3 år for etablering og drift av 
tilbudet, mens Midt-Troms Friluftsråd har bidratt med endel friluftsutstyr. I 2024 har 
det vært åpent 5 timer åpent hver uke fordelt på to ukedager. 
 
Som regnskapet viser, så er det bevilget betydelig avgrensede prosjekttilskudd i 
2024. Vesentlige deler av tilskuddene har gått til å støtte lokal aktivitet. I 2024 har 
Bardu Frivilligsentral etablert en petanque bane i Kirkeparken med støtte fra Olav 
Thons Legat og Sparebankstiftelsen Sparebank1 Nord-Norge. Sistnevnte stiftelse og 
Gjensidigestiftelsen og BUF Dir, Sparebanken Narvik, Troms Kraft har tildelt støtte til 
og understøttet aktiviteter for seniorer, utdeling rasteplassbord og bålpanner, 
inkludering og barn og unge, inkludert innkjøp utstyr til Turbua Bardu. Det er 
investert i en arbeidsbil med støtte fra Gjensidigestiftelsen og Sparebank1 Nord-
Norge Samfunnsløftet. Arbeidsbilen benyttes til praktiske hjelpeoppdrag, 
arrangement og kan også lånes ved behov. 
 
Det er ikke et mål å søke flest mulig tilskudd, men alle frivilligsentraler må søke noe 
prosjekttilskudd hvert år eller innhente andre typer inntekter, for å ha et tilstrekkelig 



driftsgrunnlag. Omsetningen i 2024 og 2025 vil være høyere enn et normalår. Bardu 
Frivilligsentral foretar videre mest mulig innkjøp lokalt, så langt det er 
hensiktsmessig. 
 
Årsberetningen for 2024 blir delt i to årsberetninger, da aktiviteten, utgifter og 
inntekter foregikk fra 01.01.24-31.10 i BFS SA.  

 
Bardu Frivilligsentral SA har hatt følgende styresammensetning i 2024: 
 
Styreleder:   Bernt Lamøy                                          
Styremedlem:            Herbjørn Johansen                                          
Styremedlem:  Karl Johan Wilhelmsen                                
Styremedlem:  Bjørn Kjæreng                                  
Styremedlem:  Liv Bruhaug (kommunens representant) 
1.Vara til styret:  Anne B. Strømseng                                                         
2.Vara til styret:  Toril Skaflestad   
 
Øvrige tillitsvalgte:                                                                                               
Revisor:   Annie Botnmark                                              
Vara revisor:             Richard Elverum (fratrådte 140824)   
Valgkomite:             Oddvar Bjørnsen (leder)  
    Torill Johansen   
    Alf Gunnar Stenhaug (fratrådte 220724)  
                                                                                                                                  
Bardu Frivilligsentral SA sine andelseiere har vært Bardu Røde Kors, Bardu 
Pensjonistforening, LHL Bardu, Norsk Motorklubb avd. Bardu, Forsvarets 
Seniorforbund avd. Indre Troms, Bardu Alpinklubb, Bardu Strykeorkester, Bardu 
skytterlag, UL Viking, UL Daggry, UL Bardujord, UL Freidig, Sørdalen Grendelag og 
Bardu kommune, og nedlagte ( i 2023)  Målselv og Bardu Revmatikerforening. 
 
 
Setermoen, 18.februar 2025 
 
 
Bernt Lamøy       Roger Olsen 
Leder Avviklingsstyret     Daglig leder 


